İstanbul: Şafak Yayınları, 1994.
- Kur’an Yolu Meali*. çev. Hayreddin Karaman vd. Ankara: D.İ.B. Yayınları, 8. Baskı, 2018.
- Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr b. Ferh. [el-Câmi’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân](#). thk. Ahmed el-Berduni - İbrahim Etfiş. 20 Cilt. Kahire: Darü’l-Kütübü’l-Mısriyye, 2. Baskı, 1964/1384.
- Kuşeyrî, Abdulkerîm b. Hevâzin b. Abdulmelik. *Letâifü’l-İşârât*. thk. İbrahim el-Besyûnî. 3 Cilt. Mısır: el-Hey’etü’l-Mısriyye, 3. Baskı, ts.
- Kutub, Seyyid. *Kur’an’da Edebî Tasvir*. çev. Kamil M. Çetiner. İstanbul: Beka Yayıncılık, 2019.
- Mahallî, Celâleddîn Muhammed b. Ahmed - es-Suyûtî, Celâleddîn Abdurrahman b. Ebî Bekr. *Tefsîru’l-Celâleyn*. Kahire: Dâru’l-Hadîs, ts.
- Mukâtil b. Süleymân, Ebü’l-Hasen b. Beşîr el-Ezdî el-Belhî. *Tefsîru Mukâtil b. Süleymân*. thk. Abdullah Mahmud Şehhâte. 5 Cilt. Beyrut: [Daru İhyai’t-Türasil](#), h. 1423.
- Mücâhid b. Cebr, Ebü’l-Haccâc et-Tâbi’î. *Tefsîru Mücâhid*. thk. Muhammed Abdüsselam Ebunneyl. Mısır: Dâru’l-fikri’l-İslamî, 1989/1410.
- Özsoy, Ömer. “Dinsel Bir Metin Olarak Kur’an’ın Bazı İfade Özellikleri”. *I. Kur’an Sempozyumu Tebliğler - Müzakereler*. ed. Mehmet Akif Ersin vd. 181-187. Ankara: Bilgi Vakfı Yayınları, 1994.
- Öztürk, Mustafa. *Kıssaların Dili*. Ankara: Ankara Okulu Yayınları, 9. Baskı, 2018.
- Pak, Zekeriya. “Cahiliye Araplarındaki Allah İnancının Kur’ani Boyutu”. *Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 5/1 (Haziran 2001), 311-330.
- Râfi, Mustafa Sadık. *İcâzu’l-Kur’ân ve’l-Belâğatü’n-Nebeviyyi*. Beyrut: Dâru’l-kitabî’l-Arabi, 2005/1425.
- Râzî, Ebû Abdillâh Fahreddîn. *et-Tefsîrül-Kebîr*. 32 Cilt. Beyrut: Dâr İhyau’t-Turâsî’l-Arabî, 3. Baskı, h. 1420.
- Rıza, Muhammed Reşid. *Tefsîrül-Menâr*. 12 Cilt. b.y.: el-Hey’etü’l-Mısriyye, 1990.
- Sâbûnî, Muhammed Alî. *Safvetü’t-Tefâsîr*. 3 Cilt. Kahire: Daru’s-Sâbûnî, 1997/1417.
- Sâlih, Subhi. *Mebâhis fî ulûmi’l-Kur’ân*. Beyrut: Dâru’l-İlm li’l-Melâyîn, 24. Baskı, m. 2000.
- Semerkandî, Ebu’l-Leys Nasr b. Muhammed b. Ahmed b. İbrahim. *Bahru’l-Ulûm*. 3 Cilt. Beyrut: Dâru’l-Kutubî’l-İlmiyye, ts.
- Serinsu, Ahmet Nedim (ed.). *Dinî Terimler Sözlüğü*. Ankara: MEB Yayınları, 2009.
- Şen, Ayşegül. *Kur’an-ı Kerim’de Tekrarlar, Yeminler ve Mesellerin İletişim Açısından Değerlendirilmesi*. Ankara: Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2006.
- Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed b. Abdullah. *Fethu’l-Kadîr*. 6 Cilt. Beyrut: Dâru İbn-i Kesir, h. 1414.
- Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr. *Camiü’l-Beyan an Te’vili Ayi’l-Kur’an*. thk. Ahmet

- Muhammed Şakir. 24 Cilt. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle, 2000/1420.
- Tiyek, Fatih. *Kur'an'ın Kamuoyu Oluşturmadaki Rolü*. Ankara: Ankara Okulu Yayınları, 2018.
- Topaloğlu, Bekir. "Esmâ-i Hüsnâ". *TDV İslam Ansiklopedisi*. 11/404-418. İstanbul: TDV Yayınları, 1995.
- Topluoğlu, Öznur. *Kurân'da Tehdit İçeren Âyetler -A'râf Sûresi Örneği-*. Kastamonu: Kastamonu Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2019.
- Tuncer, Eyyüp. *Kur'ân'da Tevhîd Melekesinin İnşâsı*. Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2018.
- Yahyâ b. Sellâm, Ebû Zekerıyyâ. *Tefsîru Yahyâ b. Sellâm*. thk. Hind Şelebî. 2 Cilt. Beyrut: Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2004/1425.
- Yazır, Elmalılı Hamdi. *Hak Dini Kur'an Dili*. sad. Lütfullah Cebeci vd. 10 Cilt. Ankara: Akçağ Yayınları, 6. Baskı, 2016.
- Yüksel, Muhammed Bahaeddin. "Kur'ân'ın Dilsel Yapısıyla İlgili Kavramlar". *Tefsir Usulü*. İstanbul: Lisans Yayıncılık, 2. Basım, 2020.
- Zemahşerî, Cârullah Ebu'l-Kâsım Mahmûd b.